11-02-2024 06:59:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Wilker César da Silva em muito contribuiu para o desenvolvimento da nossa querida Uberlândia, advogado
conhecido e combativo, inscrito na subseção de Uberlândia, com relevantes serviços sociais prestados a nossa cidade
que residiu desde o seu nascimento.

Faleceu dia 11 de março de 2021 (certidão de óbito anexa)

 Logo, nada mais justo que homenageá-la com denominação de logradouro público.

Para tanto, solicitamos a certidão da secretaria competente para que possa fazer o projeto de Lei.

pedido de certidão de logradouro público para denominar de Wilker César da Silva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CERTIDÃO DENOMINAÇÃO LOGRADOURO/PRÓPRIO PÚBLICO Nº 7715/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

- IMAGENS -

11-02-2024 06:59:43

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total